

StadinAO

1. Puheenvuorot

Klo	Taloustiistai 15.10.2019	Kekekeskiviikko 16.10.2019	Toimintatorstai 17.10.2019
9 - 10	Young Entrepreneurs Skills – tapahtuma avautuu yleisölle. Stadin AO:n opopiste oppijan asialla.	Young Entrepreneurs Skills – tapahtuma avoinna yleisölle. Stadin AO:n opopiste oppijan asialla.	Young Entrepreneurs Skills – tapahtuma avoinna yleisölle. Stadin AO:n opopiste oppijan asialla.
10-11	Nuoren Yrittäjän tarina, DeignVA perustaja kertoo yrittäjätarinansa ylä- ja alamäet, Veera Anttila	Nuoren Yrittäjän tarina, Juulia Peuhkuri, vaatesuunnittelija yrittäjänä	Yrittäjyyskasvatuksen askeleet Stadin AO:ssa , Sari Karjalainen
11 - 12	Mun elämä, mun työ, Edla Inkilä, Talous ja nuoret TAT	Kiertoon.eu-oppimisympäristö, tekstiili- ja muotialan kiertotaloutta kaikille. Outi Kankaanpää, Stadin AO	Yrittäjän tarina
12 - 13	Talous haltuun, Nuori Yrittäjyys yhteistyössä Danske Bankin kanssa – Turo Numminen	Uusiutuva luonnonvara kiertotalouden liiketalousmallina, Toivo Hursti -Bugmans Best	Kokemukseni NY-yrittäjänä, Joel Manninen
13 - 14	Business Ideation. Gian-Luca Cioletti, NewCo Helsinki	Lopetetaan tuhlaus, siirrytään kiertotalouteen Päivi Kosunen, Talous ja nuoret TAT ry.	Yrittäjän tarina
14 - 15	Yrittäjänä kohti unelmaa. Tatu Palomäki ja Eveliina Heinonen, NewCo Helsinki	Vastuullinen liiketoiminta Bisneskursseilla, Lauri Vaara, Talous ja nuoret TAT ry.	Innovoinnin ABC, Eemeli Alanne NY
15 - 16	Taloudesta asiaa ammatin opinnoissa, Riitta Jalonen, Stadin AO	Stadin AO oppijan asialla	Stadi Tresaa yrittämään – kilpailun tulosten julkistaminen ja palkitseminen.
16 - 18	Yrittäjyyskasvatus Stadissa – verkostosta voimaa teemalla keskustelemaan ja tutustumaan Helsingin alueen yrittäjyyden verkostoon niin kasvatuksen, koulutuksen kuin järjestöjen sekä yrittäjien arjesta. Tilaisuuteen ennakoilmoittautuminen.		Tapahtuman päätöstilaisuus.

Stadin AO

2. Workshopit

Jokaisen päivään ilmoittautumislinkki Stadi Tresaa yrittämään- facebook-sivun tapahtumissa.

Klo	Taloustiistai 15.10.2019	Kekekeskiviikko 16.10.2019	Toimintatorstai 17.10.2019
9 - 10	Stadin AO:n opopiste oppijan asialla.	Stadin AO:n opopiste oppijan asialla.	Stadin AO:n opopiste oppijan asialla.
10-11	Taloussankari, Talous ja nuoret TAT ry.	Kiertotaloutta lautapelin keinoin. Tule innovoimaan uutta liiketoimintaa kestävältä pohjalta! Circula-peli. Mia Pirttilä Nuori Yrittäjyys ry	Valmentava yrittäjyys. Pauliina Tokola, Stadin AO
11 - 12	Suomen Yrittäjien Aicha Manai ja Heiju Simola järjestävät lyhyen yrittäjyden tietovisan ja kertovat Nuorten Yrittäjien toiminnasta. Suomen Yrittäjät ry	Kiertotaloutta lautapelin keinoin. Tule innovoimaan uutta liiketoimintaa kestävältä pohjalta! Circula-peli. Mia Pirttilä Nuori Yrittäjyys ry	Yrittäjyystaidot, Talous ja nuoret TAT ry.
12 - 13	Onko sinulla liikeidea? Tule kertomaan se ja saat arvion vinkkeineen ideastasi. Ole rohkea, uskalla yrittää! PIKA-PITCHAUS 10 min. Joel Manninen+Toivo Hursti, Nuori Yrittäjyys ry	Onko sinulla liikeidea? Tule kertomaan se ja saat arvion vinkkeineen ideastasi. Ole rohkea, uskalla yrittää! PIKA-PITCHAUS 10 min. Joel Manninen, Nuori Yrittäjyys ry	Onko sinulla liikeidea? Tule kertomaan se ja saat arvion vinkkeineen ideastasi. Ole rohkea, uskalla yrittää! PIKA-PITCHAUS 10 min. Toivo Hursti, Nuori Yrittäjyys ry
13 - 14	Stadin AO:n opopiste, oppisopimustiimi ja asiakkuusvastaavat oppijan apuna.	Kestävä kehitys Tekstiili- ja muotialan opinnoissa, Outi Kankaanpää, Stadin AO	Vuosi yrittäjänä, Eemeli, Nuori Yrittäjyys ry
14 - 15	Vuosi yrittäjänä- opettajille: Tule kuulemaan mistä Vuosi yrittäjänä ohjelmasta on kysymys ja saamaan neuvoja käytännön toteutukseen sekä opinnollistamiseen. Mia Pirttilä, Nuori Yrittäjyys ry	Lopetetaan tuhlauksen, siirrytään kiertotalouteen, Talous ja nuoret TAT ry.	
15 - 16	Stadin AO:n opopiste, oppisopimustiimi ja asiakkuusvastaavat oppijan apuna.	Stadin AO:n opopiste, oppisopimustiimi ja asiakkuusvastaavat oppijan apuna.	